

**Pancake (Art. n°: 1301)**

**Pancake**

**Ingrédients**

eau, FARINE DE FROMENT, sucre, poudre DE MATIÈRE GRASSE DU LAIT, huile de colza, OEUF DE POULE ENTIER, agent de levage(phosphate de calcium, diphosphate, sodium), sel, émulsifiant lécithine de graines

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS